
29 марта 2025 года Алтайский край, г. Барнаул

Квалификационный ранг дистанции: 64,0
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1 62 Мышкина Елизавета 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:03,9 0 01:03,9 1 99 100,00% II

2 59 Котова Алеся 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:11,2 0 01:11,2 2 94 111,42% II

3 41 Дорн Ульяна 2012 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:13,0 0 01:13,0 3 89 114,24% III

4 60 Мачехина Анна 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:13,8 0 01:13,8 4 84 115,49% III

5 30 Сибирякова Юлия 2012 II
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:16,2 0 01:16,2 5 82 119,25% III

6 52 Примак Алиса 2012 II Сборная команда Омской области Омская область 01:24,7 0 01:24,7 6 78 132,55% III

7 51 Елисеева Кристина 2012 II Сборная команда Омской области Омская область 01:26,7 0 01:26,7 7 74 135,68% III

8 61 Гарбузис Мария 2013 2ю Сборная команда Пермского края Пермский край 01:31,1 0 01:31,1 8 71 142,57% 2ю

9 29 Неделина Арина 2012 II
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:31,3 0 01:31,3 9 68 142,88% 2ю

10 57 Коленик Елизавета 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:32,5 0 01:32,5 10 65 144,76% 2ю

11 47 Скрипова Диана 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:35,6 0 01:35,6 11 62 149,61% 2ю

12 27 Камкина Варвара 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:41,2 0 01:41,2 12 59 158,37% 2ю

13 58 Стародубец Маргарита 2013 III Сборная команда Пермского края Пермский край 01:43,7 0 01:43,7 13 56 162,28% -

14 44 Решетникова Анастасия 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:44,3 0 01:44,3 14 53 163,22% -

15 48 Хамидулина Елизавета 2013 III Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:45,3 0 01:45,3 15 50 164,79% -

16 45 Степаненко София 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:47,4 0 01:47,4 16 47 168,08% -

17 46 Угренинова Милана 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:47,7 0 01:47,7 17 45 168,54% -

18 69 Пономарева Милана 2012 III Сборная команда Пермского края Пермский край 01:48,2 0 01:48,2 18 43 169,33% -

19 24 Лопарева Алисия 2014 III Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:48,8 0 01:48,8 19 41 170,27% -

20 28 Селюнина Дарина 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:51,4 0 01:51,4 20 40 174,33% -

21 43 Плотникова Магдалена 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:54,3 0 01:54,3 21 39 178,87% -

22 6 Колесова Мария 2012 1ю Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:01,7 0 02:01,7 22 38 190,45% -

23 12 Чиркова Полина 2012 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:02,6 0 02:02,6 23 37 191,86% -

24 4 Хорова Софья 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:06,5 0 02:06,5 24 36 197,97% -

25 3 Магеррамова Милана 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:11,6 0 02:11,6 25 35 205,95% -

26 71 Хисматова Лиана 2012 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 02:20,4 0 02:20,4 26 34 219,72% -

27 8 Логунова Вера 2012 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:24,5 0 02:24,5 27 33 226,13% -

28 23 Ломских Маргарита 2014 III Сборная команда Иркутской области Иркутская область 02:26,8 0 02:26,8 28 32 229,73% -

29 5 Гришина Арина 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:33,2 0 02:33,2 29 31 239,75% -

30 70 Бреусенко Мария 2012 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 02:33,8 0 02:33,8 30 30 240,69% -

31 7 Боровкова Алина 2012 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:45,9 0 02:45,9 31 29 259,62% -

32 1 Иушина Полина 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:56,6 0 02:56,6 32 28 276,37% -

33 21 Лебеденко Анна 2012 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 03:14,9 0 прев. ОКВ - 0 - -

34 76 Карымова Милена 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:16,8 0 прев. ОКВ - 0 - -

35 77 Пестерева Алена 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:18,2 0 прев. ОКВ - 0 - -

36 73 Приваленко Валерия 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:35,8 0 прев. ОКВ - 0 - -

37 72 Гончарова Есения 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:44,6 0 прев. ОКВ - 0 - -

38 11 Дудченко Ульяна 2012 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край - 0 сн с дист - 0 - -

39 2 Лукина Татьяна 2013 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край - 0 сн с дист - 0 - -

40 78 Чертина Дарья 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область - 0 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/
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Министерство спорта Российской Федерации
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1 34 Шестёркин Иван 2012 II
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:10,8 0 01:10,8 1 99 100,00% II

2 50 Фесенко Артем 2012 II Сборная команда Красноярского края Красноярский край 01:13,9 0 01:13,9 2 94 104,38% II

3 63 Зеляков Артем 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:14,8 0 01:14,8 3 89 105,65% II

4 33 Кулебакин Дмитрий 2012 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:18,2 0 01:18,2 4 84 110,45% II

5 68 Ульрих Роман 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:19,9 0 01:19,9 5 82 112,85% II

6 64 Чистяков Сергей 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:22,3 0 01:22,3 6 78 116,24% III

7 67 Сесюнин Константин 2012 II Сборная команда Пермского края Пермский край 01:25,4 0 01:25,4 7 74 120,62% III

8 65 Калинин Макар 2012 III Сборная команда Пермского края Пермский край 01:26,3 0 01:26,3 8 71 121,89% III

9 42 Чиглинцев Дмитрий 2012 3ю
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:30,7 0 01:30,7 9 68 128,11% III

10 40 Цапаев Тимофей 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:33,0 0 01:33,0 10 65 131,36% III

11 16 Терещенко Данил 2012 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:39,2 0 01:39,2 11 62 140,11% III

12 26 Исайкин Тимофей 2013 II Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:41,2 0 01:41,2 12 59 142,94% 2ю

13 56 Назаренко Матвей 2013 III Сборная команда Омской области Омская область 01:44,2 0 01:44,2 13 56 147,18% 2ю

14 38 Пинчуков Тимофей 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:45,4 0 01:45,4 14 53 148,87% 2ю

15 17 Ерофеев Егор 2014 1ю Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:45,7 0 01:45,7 15 50 149,29% 2ю

16 39 Тюрин Пётр 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:48,7 0 01:48,7 16 47 153,53% 2ю

17 25 Глухов Михаил 2014 III Сборная команда Иркутской области Иркутская область 01:49,2 0 01:49,2 17 45 154,24% 2ю

18 31 Мормуль Семен 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 01:49,9 0 01:49,9 18 43 155,23% 2ю

19 55 Лыхманюк Егор 2013 III Сборная команда Омской области Омская область 01:51,4 0 01:51,4 19 41 157,34% 2ю

20 14 Трайлинг Арсений 2012 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край 01:55,4 0 01:55,4 20 40 162,99% -

21 22 Иушин Евгений 2012 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:02,4 0 02:02,4 21 39 172,88% -

22 35 Вдовкин Дмитрий 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 02:04,6 0 02:04,6 22 38 175,99% -

23 15 Дашков Антон 2012 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:05,4 0 02:05,4 23 37 177,12% -

24 49 Нартов Савелий 2015 1ю Сборная команда Красноярского края Красноярский край 02:06,4 0 02:06,4 24 36 178,53% -

25 36 Смирнов Иван 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс 02:07,3 0 02:07,3 25 35 179,80% -

26 53 Краснов Савелий 2014 1ю Сборная команда Омской области Омская область 02:10,9 0 02:10,9 26 34 184,89% -

27 54 Осипенко Артем 2014 1ю Сборная команда Омской области Омская область 02:19,8 0 02:19,8 27 33 197,46% -

28 66 Реутов Никита 2012 III Сборная команда Пермского края Пермский край 02:28,5 0 02:28,5 28 32 209,75% -

29 19 Лейднер Тимур 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:46,5 0 02:46,5 29 31 235,17% -

30 20 Романович Егор 2013 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край 02:53,4 0 02:53,4 30 30 244,92% -

31 79 Юмасултанов Артем 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:28,4 0 прев. ОКВ - 0 - -

32 75 Юмагужин Илья 2014 3ю Сборная команда Челябинской области Челябинская область 03:32,4 0 прев. ОКВ - 0 - -

33 13 Куклин Богдан 2012 II Сборная команда Алтайского края Алтайский край - 0 сн с дист - 0 - -

34 74 Тимофеев Тимофей 2013 II Сборная команда Челябинской области Челябинская область - 0 сн с дист - 0 - -

35 37 Петухов Максим 2014 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс - 0 сн с дист - 0 - -

36 18 Ипполитов Иван 2014 III Сборная команда Алтайского края Алтайский край - 0 сн с дист - 0 - -

37 32 Неделин Савелий 2013 III
Сборная команда Кемеровской области-

Кузбасса
Кемеровская область-Кузбасс - 0 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/
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Сборная команда Пермского края Зеляков Артем м Пермский край 01:14,8 3 89 671

Сборная команда Пермского края Ульрих Роман м Пермский край 01:19,9 5 82 671

Сборная команда Пермского края Чистяков Сергей м Пермский край 01:22,3 6 78 671

Сборная команда Пермского края Сесюнин Константин м Пермский край 01:25,4 7 74 671

Сборная команда Пермского края Мышкина Елизавета ж Пермский край 01:03,9 1 99 671

Сборная команда Пермского края Котова Алеся ж Пермский край 01:11,2 2 94 671

Сборная команда Пермского края Мачехина Анна ж Пермский край 01:13,8 4 84 671

1 Сборная команда Пермского края Гарбузис Мария ж Пермский край 01:31,1 8 71 671 1

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Шестёркин Иван м Кемеровская область-Кузбасс 01:10,8 1 99 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Кулебакин Дмитрий м Кемеровская область-Кузбасс 01:18,2 4 84 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Чиглинцев Дмитрий м Кемеровская область-Кузбасс 01:30,7 9 68 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Цапаев Тимофей м Кемеровская область-Кузбасс 01:33,0 10 65 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Дорн Ульяна ж Кемеровская область-Кузбасс 01:13,0 3 89 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Сибирякова Юлия ж Кемеровская область-Кузбасс 01:16,2 5 82 614

Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Неделина Арина ж Кемеровская область-Кузбасс 01:31,3 9 68 614

2 Сборная команда Кемеровской области-Кузбасса Камкина Варвара ж Кемеровская область-Кузбасс 01:41,2 12 59 614 2

Сборная команда Красноярского края Фесенко Артем м Красноярский край 01:13,9 2 94 342

Сборная команда Красноярского края Нартов Савелий м Красноярский край 02:06,4 24 36 342

Сборная команда Красноярского края Скрипова Диана ж Красноярский край 01:35,6 11 62 342

Сборная команда Красноярского края Решетникова Анастасия ж Красноярский край 01:44,3 14 53 342

Сборная команда Красноярского края Хамидулина Елизавета ж Красноярский край 01:45,3 15 50 342

3 Сборная команда Красноярского края Степаненко София ж Красноярский край 01:47,4 16 47 342 3

Сборная команда Алтайского края Терещенко Данил м Алтайский край 01:39,2 11 62 337

Сборная команда Алтайского края Ерофеев Егор м Алтайский край 01:45,7 15 50 337

Сборная команда Алтайского края Трайлинг Арсений м Алтайский край 01:55,4 20 40 337

Сборная команда Алтайского края Иушин Евгений м Алтайский край 02:02,4 21 39 337

Сборная команда Алтайского края Колесова Мария ж Алтайский край 02:01,7 22 38 337

Сборная команда Алтайского края Чиркова Полина ж Алтайский край 02:02,6 23 37 337

Сборная команда Алтайского края Хорова Софья ж Алтайский край 02:06,5 24 36 337

4 Сборная команда Алтайского края Магеррамова Милана ж Алтайский край 02:11,6 25 35 337 4

Сборная команда Омской области Назаренко Матвей м Омская область 01:44,2 13 56 316

Сборная команда Омской области Лыхманюк Егор м Омская область 01:51,4 19 41 316

Сборная команда Омской области Краснов Савелий м Омская область 02:10,9 26 34 316

Сборная команда Омской области Осипенко Артем м Омская область 02:19,8 27 33 316

Сборная команда Омской области Примак Алиса ж Омская область 01:24,7 6 78 316

5 Сборная команда Омской области Елисеева Кристина ж Омская область 01:26,7 7 74 316 5

Сборная команда Иркутской области Исайкин Тимофей м Иркутская область 01:41,2 12 59 177

Сборная команда Иркутской области Глухов Михаил м Иркутская область 01:49,2 17 45 177

Сборная команда Иркутской области Лопарева Алисия ж Иркутская область 01:48,8 19 41 177

6 Сборная команда Иркутской области Ломских Маргарита ж Иркутская область 02:26,8 28 32 177 6

Сборная команда Челябинской области Тимофеев Тимофей м Челябинская область сн с дист - 0 64

Сборная команда Челябинской области Юмасултанов Артем м Челябинская область прев. ОКВ - 0 64

Сборная команда Челябинской области Юмагужин Илья м Челябинская область прев. ОКВ - 0 64
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Алтайская краевая общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайский краевой педагогический лицей-интернат»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

ЕКП Минспорта России № 2084220023031747

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 8-13 ЛЕТ
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Алтайская краевая общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайский краевой педагогический лицей-интернат»

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

ЕКП Минспорта России № 2084220023031747

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 8-13 ЛЕТ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

Сборная команда Челябинской области Хисматова Лиана ж Челябинская область 02:20,4 26 34 64

Сборная команда Челябинской области Бреусенко Мария ж Челябинская область 02:33,8 30 30 64

Сборная команда Челябинской области Чертина Дарья ж Челябинская область сн с дист - 0 64

7 Сборная команда Челябинской области Карымова Милена ж Челябинская область прев. ОКВ - 0 64 7

Главный судья_________________________ /С.С. Филонов, ССВК, г. Барнаул/

Главный секретарь _____________________ /Д.Н. Красоткина, ССВК, г. Барнаул/
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